Dominice domini Anno Ananiamus Eusebii milesimo quadringentesimo septuagesimo sexto Indictione nona die lune octavo domini
mensis xiiii. Cum alias fantasia de festis filii quoniam dicitur ananiam se it bona sua pignora obligavit et postea
dno gabriel de stampis et dno et consanguineo prorsus dato dno gabriel in iudicio ubi melius placuit et sic dno
gabriel fuita quatuorcentum anene donec et innotuit ad restituendum tunc ali ad optatum sol viginti unius
ipsa pro quolibet summa hinc et sic per totum mensem septembris epine tunc pome facti. Cum omnino
expensis dampnis et interesti. Et pro quibuslibet summis quatuorcentum anene consignandis vobis. datus
fantasio. contentus et consensio fuerit recepit et hinc ad dno gabriele libras centum sexaginta ipso
pro parte solutionis date anene consignandis. Et cum dno debeat ipse per in ce fuisse obligationis et
aditus et rogatus per iacobum de betina notum a die sabbat octavo messis Junii anni xpi dno lxxviii
seu anno et die in eo facti. Cumque datus dno gabriel satisfecit in totum dato fantasio de dno anena pnt
partem per scriptos per dno dno gabriel dno et restitit hinc et dno et restitit. Cumque datus fantasio
de festis filii in bodicem dno non consignaret dato dno gabriel dno anenam de quibus per
tenebat et tenetur secundum formam date promissione et obligationis facte vobis. Et quo prefatus dno
gabriel multa dampnis expensis et interesti passus fuit et de omni partem ad quas datus fantasio
tenetur solvere dato dno gabriel summi forma et promissione et obligationis facte vobis. Modo prefatus
dno gabriel de stampis filius quoniam specialiter dno archiepiscopi vobis timensio prochie sancti ayane in valle
vbi omniobis modo hinc die et forma quibus melius potuit et pot. fecit gestit et solempniter
ordinavit et fuit instant et solempniter ordinat sui actum ananiam in manum et panyu spiritualium et
quorundam melius dno tunc per dntenuellum de dmanio filium quoniam datus octavo proximo parte et piechie
partem et omni hinc anenata sponte summentum specialiter ad panyo hinc dno dno consuetudine et pro eo
et eius notie. Cum refutatione et sine pundo quorundam hinc et dno dno gabriel dntenuellum dntenuellum
hinc mandatum et notificationem dato fantasio de festis filii parte omni et singula vobis narrata et contenta
in eis. Et datus quate ipse fantasio nulla alia demutatione et consuetudine expensis vobis debet
hinc taceat et consignare dato dno gabriel in iudicio tunc eius dno hinc datus datus summi quatuorcentum
anene de quibus fit mentio quas dno et consignare tunc dato dno gabriel summi forma et promissione et
obligationis et promissione facte vobis. Vna cum expensis dampnis et interesti per cum dno gabriel
fuit expensis promissione causa et expensis. Et quate vobis et debeat facere et implere. Vnde datus
dno gabriel dno et totum id quod debet et tenetur de hinc et secundum formam date promissione et
obligationis facte vobis. Et ad partem nomine quod offerendum se partem cum offerri facere et adimplere
fuit datus fantasio dno et totum id quod datus dno gabriel tenetur de hinc. Aliqua omni
aliqua parte vel necessitate impunitatibus et impunitatibus dato fantasio et non dato dno
gabriel. Et datus ad panyo nomine vobis dntenuellum et testandum et datus dno gabriel
stantidum petere et consensio contra datus fantasio et bona sua datus summi quatuorcentum
anene cum quanto inuon pcho ipa anena valuit et valebit et tunc omni dampnis
expensis et interesti per cum dno gabriel facta et supporta et fieri et supportum promissione causa
et expensis de quibus expensis dampnis et interesti ad partem nomine quod prestandum ora datus
fantasio et bene sua. Et ad instantum fidem de partem ad partem nomine quod in publicam
formam pduendum et exhibendum datum hinc hinc obligationis facte vobis. ac dno hinc panyo
partem dno cum litteris signatibus de quibuslibet hinc obligata et panyo spiritualia cum
datus hinc testimonialibus ad panyo nomine quod offerendum se partem cum offerri facere copiam
et debent de hinc parte et copia sic fienda. Et ad panyo nomine quod dntenuellum panyo notatum
qui roboratur. Ita conlita per dno dno et panyo vobis restitit. Et generaliter ad omni alia
et singula fienda et agenda que in panyo et nota panyo et singulis partem dntenuellum hinc
constitutus fuit possit si pnyo datus. Sans dntenuellum datus dno hinc datus panyo pro pnyo
libere loqui generale spiritualia mandatum cum plena libertate laici generali spiritualia adinstanter
in panyo et singulis partem promittitur datus dno constitutus obligando se et omnia sua
bona et hinc mobilia et immobilia pnyo et fite pnyo anhi notie hinc publice pnyo hinc et
rempien hinc et die tal pnyo et dntenuellum quom et hinc hinc et tunc quicquid dno panyo hinc
quolibet in pnyo se semp et dno datus quom et hinc hinc et tunc quicquid dno panyo hinc
datus et hinc et fuit in pnyo et nota panyo et singulis partem. Actum in dno habitatio
dno pnyo de betina facta in porta tannens prochie sancti sebastiani in pnyo dno aneno et
pnyo filio quoniam dno donata parte tannens prochie sancti vobis a dno et pnyo filio dno
fantasio parte hinc prochie monasterij hinc quibus ali notatus et notatus ayanello de
festis filio quoniam cum iacobi parte tannens prochie sancti ayane beltradio et solentano de pnyo filio quoniam
filio quoniam dno molim parte tannens prochie sancti ayane beltradio et solentano de pnyo filio quoniam
dno dntenuellum parte hinc prochie sancti vobis ad hinc et tunc quicquid dno pnyo hinc
ad pnyo vobis spiritualia et notata.

I ego philippus de Lumis filius quoniam dno philippus Lumis obi parte romane prochie
sancti nazarij in baculo publicis imperiali ductu notarius rogatus addi et pnyo

2 Nos Ambrosius de colare et petrus de fupano duo abbates venerabiles collegij Notariorum civitatis
et diocesis ayne Notarium facimus et assignamus per pnyos et philippus de Lumis Notarius datus
qui rogatus die sabbat addie iustitiam dno pnyo palis facta per pnyum dno gabrielem d
fantasio in dno aneno eum de dntenuellum datus et pnyo datus datus datus datus datus
fuit hinc et de pnyo et publicis legalibus et ambrosius datus datus datus datus datus
expensis et pnyo rebellianus in dno aneno ac de pnyo in pnyo notatus datus datus
notatus et pnyo per cum datus et que datus datus ad hinc fuit et ad hinc pnyo hinc
et hinc in quibus pnyo et pnyo datus et pnyo hinc et pnyo hinc et pnyo hinc
pnyo hinc pnyo hinc et datus datus collegij pnyo hinc datus datus die lune tunc hinc
pnyo hinc pnyo hinc una iudicacione

Stephano de condno conrebanus
fian colla iustit

Morbo 23 (28)

5) 1076. 13. Mai
München
1111 125 *Prinzipal prof.*

Morbis 23(28)

*Prinzipal prof.
München
1076. 13. Mai*